1

SỞ GD&ĐT TÂY NINH

TRƯỜNG THPT HÙNG VƯƠNG

Số: 22/TB-TTHPT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Long  An, ngày 21 tháng 8 năm 2025

 THÔNG BÁO

V/v tập trung học sinh chuẩn bị cho năm học 2025-2026

Căn cứ Quyết định số 841/SGDĐT-GDPT ngày 21/8/2025 của Sở GD&ĐT tỉnh

Tây Ninh về việc triển khai, tổ chức thực hiện kế hoạch thời gian năm học 2025-2026

đối với giáo dục phổ thông.

Trường THPT Hùng Vương thông báo tập trung học sinh chuẩn bị năm học 2025-

2026 như sau:

Khối lớp

Thời gian

Nội dung

Người

phụ

trách

Ghi

chú Ngày Giờ

10, 12
Ngày

28/8/2025
Từ 07h30 - 10h30

- Trang phục: đồng phục

thể dục năm học trước

(hoặc áo sơ mi trắng,

quần tây, mang giày).

- Tập trung tại Phòng học

theo sơ đồ niêm yết tại

Bảng thông báo ở sảnh.

- Sinh hoạt một số nội

dung cần thiết cho năm

học mới (sinh hoạt nội

quy; thực hiện cam kết

đầu năm; sinh hoạt truyền

thống nhà trường; cơ cấu

tổ chức lớp học; tuyên

truyền phòng, chống dịch

bệnh nguy hiểm, ...)

- Vệ sinh phòng học.

GVCN

GVCN

điểm

danh,

ghi

nhận

HS

vắng.

11
Ngày

28/8/2025
Từ 13h30 - 16h30

10
Ngày

29/8/2025
Từ 07h30 - 10h30

- Trang phục: đồng phục

thể dục năm học trước

(hoặc áo sơ mi trắng,

quần tây, mang giày).

- Tập trung tại Phòng học

ĐTN và

GVCN

GVCN

điểm

danh,

ghi

nhận

 2

theo sơ đồ.

- Thực hiện theo kế hoạch

tổ chức các hoạt động

hưởng ứng Chiến dịch

thanh niên tình nguyện Hè

năm 2025.

HS

vắng.

10, 11, 12
Ngày

05/9/2025

Dự lễ khai giảng năm học

mới (theo kế hoạch riêng).

Ban

giám

hiệu

10, 11, 12
Ngày

08/9/2025

Bắt đầu chương trình

chính thức tuần 1 năm

học 2025–2026.

GVBM

   HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Ngọc Thúy

		2025-08-21T16:36:08+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Ngọc Thúy<tranthingocthuy.c3hungvuong@longan.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-21T17:03:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG HÙNG VƯƠNG<c3hungvuong.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!